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Protokół Nr XXVI/2021 

z XXVI sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady XXVI sesji Rady Gminy w Krzemieniewie odbyły się 17 maja 2021 r.  

o godzinie 1400 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Krzemieniewo. 

Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław Krysztofiak Przewodniczący Rady Gminy 

Krzemieniewo, który serdecznie powitał obecnych radnych, oraz zaproszonych gości:  

Pana Radosława Sobeckiego- Wójta Gminy Krzemieniewo, Panią Joannę Nowacką – Zastępcę 

Wójta Gminy Krzemieniewo, Panią Dorotę Andrzejewską- Skarbnika Gminy.  

(lista obecności stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu) 

Następnie Przewodniczący przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym,  

że sesje są nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie urzędu gminy. Przypomniał o konieczności używania mikrofonów.  

Przewodniczący - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował,  

że na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 15 radnych i stwierdził prawomocność 

obrad. 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.  

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 

2021. (druk nr 201) 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krzemieniewo na lata 2021- 2025. (druk nr 202) 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie zwiększenia udziałów w Samorządowym Funduszu 

Poręczeń Kredytowych  sp. z o.o. w Gostyniu. (druk nr 203) 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej  

w obrębie Stary Belęcin stanowiącej własność Gminy Krzemieniewo. (druk nr 204) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Krzemieniewie z siedzibą w Garzynie. (druk nr 205) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Haliny Moryl, z dnia 04 lutego 

2021 r. (druk nr 206) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Krzysztofa Kuklińskiego z dnia 

08 lutego 2021 r. (druk nr 207) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 

trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego (druk nr 208) 

13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

14. Wolne wnioski i komunikaty. 

15. Zakończenie. 

Przewodniczący poinformował, że do Biura Rady wpłynął wniosek od Wójta Gminy 

Krzemieniewo, w którym wnioskuje o wykreślenie z porządku obrad punktu dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzemieniewie  

z siedzibą w Garzynie. (wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) 

W związku z powyższym poprosił o wykreślenie z porządku obrad punkt nr 9, a następnie 

zarządził głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych.  

Za przyjęciem zmienionego porządku obrad XXVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący ogłosił, że porządek obrad XXVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  

17 maja 2021 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Obrady XXVI Sesji zostały przeprowadzone zgodnie z nowo przyjętym porządkiem obrad. 
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Ad 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący poinformował, że protokół  z XXV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo został 

przesłany wszystkim Radnym na skrzynki poczty elektronicznej oraz był udostępniony  

w Biurze Rady. 

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają jakieś uwagi co do przedłożonego protokołu.  

Ponieważ uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem protokołu nr XXV/2021 głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Protokół nr XXV/2021 z dnia 12 kwietnia 2021 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Ad 3. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym. 

Na początku Wójt – Radosław Sobecki powitał wszystkich zgromadzonych. Następnie została 

wyświetlona prezentacja, przedstawiająca sprawozdanie międzysesyjne za okres od 13 

kwietnia 2021 roku do 16 maja 2021 roku, (prezentacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu). Każdy ze slajdów został krótko omówiony. 

Prezentacja została podzielona na 4 tematy: 1. Inwestycje, 2. Promocja Gminy, 3. Sprawy 

różne, 4. Ważne tematy. Wójt rozpoczął od tematu inwestycji. Przedstawił informację 

dotyczącą otwarcia ofert na przetarg dotyczący budowy ścieżki pieszo-rowerowej  

z Krzemieniewa w kierunku Nowego Belęcina. Oferty złożyło 7 firm. Trwa procedura 

wyłonienia wykonawcy, jednakże najkorzystniejsza oferta wpłynęła od konsorcjum firm  

„PRA-MAS” i „LU-MAX” z Leszna. Dodał, że kosztorys inwestorki, który został 

przygotowany pod to przedsięwzięcie opiewał na kwotę 1.6 mln złotych, w związku z czym, 

uzyska się duże oszczędności. Zadanie powinno zostać zrealizowane do końca listopada  

2021 r. Nadmienił, że w ramach tego przedsięwzięcia zostanie zmodernizowane oświetlenie 

uliczne wzdłuż ul. Dworcowej w Krzemieniewie. Następnie przeszedł do omówienia prac 

związanych z przebudową ulicy Dworcowej w Krzemieniewie. Prace są w toku, trwa 

przebudowa pierwszego odcinka jezdni, na której została ułożona masa asfaltowa. Prace powoli 

przenoszą się na dalszą część ulicy, która zbliżona jest do drogi krajowej nr 12. Wójt wyraził 

opinię, że po modernizacji ulica wygląda imponująco. Na tę inwestycję, przeznaczono z 

budżetu gminy 600 tys. złotych. Kolejno omówił inwestycje związaną  z remontem przejazdu 
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kolejowego w Pawłowicach, którego potrzebę remontu zgłaszał Tomasz Adamczak – Zastępca 

Przewodniczącego Rady Gminy Krzemieniewo. W związku z prośbą, został wystosowany 

wniosek do Polskich Kolei Państwowych, dzięki czemu można się swobodnie poruszać wzdłuż 

ul. Wielkopolskiej w Pawłowicach. W dalszej części omawianego tematu Wójt przeszedł do 

omówienia rozbudowy parku edukacyjnego w Krzemieniewie. Park został zbudowany w roku 

2018, a w roku obecnym planuje się jego rozbudowę, polegającą na wytyczeniu dodatkowych 

ścieżek oraz rozbudowie tzw. małej architektury. W związku z tą koncepcją, został złożony 

wniosek o dofinansowanie. Wartość projektu wynosi 78 tys. złotych, a kwota ewentualnego 

dofinansowania wyniosłaby 53 tys. złotych. Na sam koniec omówił wykonanie renowacji płyty 

boiska w miejscowości Garzyn i Pawłowice, które miały miejsce na przełomie kwietnia i maja. 

Wartość wykonanych prac wyniosła 42 tys. złotych. Renowacja płyt boisk została wykonana 

przez firmę Pana Włodzimierza Szablewskiego. Inwestycja została zakończona. Wójt wyraził 

nadzieję, że piłkarze korzystający z boisk będą zadowoleni. Wójt przeszedł do tematu drugiego 

prezentacji, czyli promocja gminy. W tym zakresie Wójt nadmienił, iż w dniach od 1-5 maja 

2021 roku, zorganizowana została „Rodzinna Rowerowa Krzemieniówka”, która z powodu 

pandemii, w roku obecnym, przybrała inną postać. W roku bieżącym mieszkańcy mogli 

indywidulanie bądź w grupach, wybrać się na przejażdżkę rowerową trasami, które zostały 

wyznaczone. Wiele osób wzięło udział w wydarzeniu. Wydarzenie zostało przygotowane we 

współpracy Sołectwa Krzemieniewo i Urzędu Gminy Krzemieniewo. Kolejno Wójt przeszedł 

do spraw różnych. Przypomniał, że od 1 kwietnia do końca września prowadzony jest 

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań. W związku z tym, Wójt poinformował, że 

w gminie Krzemieniewo samo-spisu dokonało 13,81 % mieszkańców, natomiast liczba osób, 

które dokonały spisu w Urzędzie Gminy, w którym zostało utworzone stanowisko w tym celu, 

to 50 osób. Jednocześnie poinformował, że od dnia dzisiejszego tj. 17 maja 2021 r., 

rachmistrzowie rozpoczęli swoje działania. Rachmistrzowie spisowi będą kontaktować się 

telefonicznie z osobami, które tego spisu nie dokonały. Wójt przedstawił również informację 

dotyczącą szczepień w Garzynie. W Garzynie został utworzony Powszechny Punkt Szczepień, 

w którym będzie można się zaszczepić. Do 23 maja 2021 r. zostanie zaszczepionych 1.620 

osób, z czego 70% stanowią osoby z Powiatu Leszczyńskiego. Wójt wyraził opinię, iż z 

przedstawionej informacji wynika, że utworzenie takiego punktu było konieczne. Dodatkowo 

podziękował wszystkim osobą zaangażowanym w pomoc do prawidłowego funkcjonowania 

punktu. Na sam koniec sprawozdania, Wójt omówił temat składowania nielegalnych odpadów 

w miejscowości Bojanice. Wójt poinformował, że na podstawie wykonanego odwiertu, który 

miał miejsce 16 lutego 2021 roku, zostały przeprowadzone badania morfologiczne, które 



Strona 5 z 13 
 

wykazały, że w miejscowości Bojanice znajdują się odpady, które nie powinny się tam znaleźć. 

Dodał, że proces rekultywacji, który został przeprowadzony w oparciu o wydana decyzję 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego, został przeprowadzony nieprawidłowo.  

Z urzędu została przygotowana decyzja o usunięciu tych odpadów, która została również 

przekazana do kancelarii prawniczej. Zostało również wystosowane zawiadomienie  

do Prokuratury o możliwości popełnienia przestępstwa. Na koniec wypowiedzi, Wójt dodał, że 

Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu, w ramach swego postępowania, zajęła się 

nielegalnymi składowiskami śmieci w Bojanicach. 

Na tym Wójt zakończył swoje sprawozdanie międzysesyjne. 

Ad 4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie została przedłożona żadna interpelacja ani zapytanie ze strony Radnych, w związku z czym 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na 

rok 2021. (druk nr 201) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie 

projektu uchwały.  

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż na wstępie zostaną przedstawione zmiany jakie proponuje się 

wnieść do budżetu, a następnie zostanie odczytany projekt uchwały. Mianowicie, proponuje się 

zwiększenie planowanych dochodów gminy o kwotę 130.886,75 do kwoty 41.629.608,06 zł. 

Wyjaśniła, iż zwiększenie planu dochodów jest wynikiem następujących zmian:  

- zwiększeniem planu dochodów o 76.500 zł w związku podjęciem uchwały  

Nr XXVIII/509/2021 w dniu 29 marca 2021 przez Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie przyznania gminie pomocy finansowej na prace związane  

z ochroną gruntów rolnych, 

- zwiększeniem planu dochodów z tytułu odpłatności za wyżywienie w oddziałach 

przedszkolnych w kwocie 4.000 zł (SP Belęcin) 

- uzyskaniem środków na zapewnienie dowozu osób na szczepienia przeciwko Covid-

19 w kwocie 3.024  zł , 

- wypracowaniem  ponadplanowych środków przez GOPS w kwocie 9.420 zł, 

- planowanym otrzymaniem dotacji z WFOŚ na obsługę programu „Czyste Powietrze”  

w kwocie 9.000 zł  
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- otrzymanymi zwrotami dotacji udzielonych w roku 2020 w łącznej kwocie 28.942,75 

zł w tym: 

- w dz.  801 kwota 498,37 zł  

- w dz. 921 kwota 23.803 zł  

- w dz. 926 kwota 4.641,38 zł . 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 130.886,75 zł, do kwoty 47.461.616,73 

zł Kwota zwiększenia planu jest wynikiem wprowadzenia następujących zmian w planie 

wydatków * w dz. 700 gospodarka mieszkaniowa -  zwiększenie planu o kwotę 18.000 zł  

*w dz. 758 różne rozliczenia - zwiększenie planu o 20.000 zł w  całości przeznaczona na 

wniesienie udziałów do Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych w Gostyniu  

*w dz. 801 oświata zmniejszenia planu o 3.000 zł na skutek następujących zmian  

+zwiększenie planu wydatków SP w Nowym Belęcinie o 4.000 zł (o ponadplanowe dochody) 

- zmniejszenie planu wydatków na termomodernizację Szkoły w Garzynie o 7.000 zł 

*w dz. 851 ochrona zdrowia zwiększenia planu o 15.024 zł w tym: 

- zwiększeni e dotacji dla WSZ w Lesznie na zakup karetki o kwotę 12.000 zł (plan dotacji po 

zmianie wyniesie 27.000 zł) 

- zwiększenie planu wydatków na  dowozy osób do punktów szczepień o kwotę 3.024 zł  

*w dz. 852 opieka społeczna zwiększenie planu wydatków o 116.400 zł w tym  

- na zapłatę za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej kwota 109.400 zł 

- na zwiększenie planu wydatków na zasiłki udzielane przez GOPS ze środków własnych gminy  

kwota 7.000 zł  

*w dz. 855 Rodzina - zmniejszenie planu wydatków o 7. 980 zł  

- zmniejszenie planu wydatków finansowanych środkami własnymi gminy na Żłobek  

w Oporówku o kwotę 8.000 zł 

+ zwiększenia planu wydatków na zakup usług telekomunikacyjnych o kwotę 20 zł,  

*w dz. 900 Gospodarka komunalna - zwiększenie planu wydatków o kwotę 17.000 zł w tym 

na: 
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-wprowadzenie planu na zakup materiałów i usług w związku z punktem konsultacyjnych 

prowadzonym dla programu Czyste powietrze, w kwocie 9.000 zł  

- zwiększenia planu wydatków na  oświetlenie ulic w kwocie 8.000 zł   

* w dz. 921 kultura zmniejszenie  planu wydatków o kwotę 50.000 zł w tym:  

- zmniejszenie dotacji dla GCK w Krzemieniewie w związku z odstąpieniem od organizacji 

Dni Gminy Krzemieniewo  

*w dz. 926 kultura fizyczna, zwiększenie wydatków o kwotę 5.442,75 zł w tym na:  

- zakup bramek   

W planowanych wydatkach majątkowych dokonuje się następujących zmian  

- w odniesieniu do zadania pod nazwą „budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 

Ul. Leśna w Krzemieniewie” dokonuje się zmiany rozdziału klasyfikacji budżetowej z 60016 

- drogi publiczne gminne na rozdz. 60017 – drogi wewnętrzne. Łączna planowana kwota  

150.000 zł pozostaje bez zmian. Zmieniają się planowane źródła finansowania zadania. 

Zadanie to zostanie sfinansowane jak niżej: 

Kwota 76.500 zł - finansowanie  dotacją od Wojewody Wielkopolskiego Kwota 73.500 zł – 

środki własne gminy .   

- w zadaniu „ wykup gruntów ” zwiększa się plan wydatków o 10.000 zł  

- w zadaniu „ termomodernizacja dachu budynku Urzędu Gminy w Krzemieniewie wraz  

z montażem fotowoltaiki”. zmniejsza się plan wydatków o 30.000 zł i zadanie otrzymuje 

nazwę „montaż fotowoltaiki na budynku UG”. Kwota 30.000 zł zasili wydatki bieżące UG w 

rozdz. 75023 i zostanie wykorzystana na remont dachu.   

- W zadaniu „termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pawłowicach” 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 120.000 zł, pochodzącą z planu wydatków na zadanie 

„modernizacja systemu ogrzewania w SP w Pawłowicach”. 

W zadaniu „termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Garzynie” zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę 7.000 zł. Kwotę 7.000 zł przeznacza się na zwiększenie planu wydatków 

bieżących GOPS w rozdz. 85214 w § 3110. 
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W zadaniu o nazwie „dotacja dla WSZ w Lesznie na zakup karetki” zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 12.000 zł .  

Wprowadza się nowe zadanie majątkowe pod nazwą „objęcie udziałów w Samorządowym 

Funduszu Poręczeń Kredytowych w Gostyniu” o wartości 20.000 zł.  

Pani Skarbnik zapytała radnych, czy wnoszą jakieś uwagi, lub czy coś jest nie jasne. Głos zabrał 

radny Tomasz Adamczak, który zapytał, czy inne jednostki z Powiatu Leszczyńskiego 

dofinansują to zadanie w takiej samej kwocie. Odpowiedzi udzielił Wójt, tłumacząc, że każda 

gmina z powiatu przeznacza taką samą kwotę. Wyjaśnił, że planuje się zakup karetki wraz z 

wyposażeniem, które jest kosztowne. W sumie gmina dołożyła ze swojego budżetu 27 tys. 

złotych. Ponieważ więcej pytań nie wniesiono,  Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 17 maja 2021 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2021 została 

jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krzemieniewo na lata 2021 - 2025 (druk nr 202) 

Przewodniczący Rady oddał głos Pani Skarbnik.  

Pani Skarbnik na wstępie wyjaśniła, że równolegle do zmian w budżecie podejmuje się uchwałę 

w przedmiocie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. W projekcie 

uchwały proponuje się wprowadzenie zmian w zakresie roku bieżącego. W załączniku nr 1 do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, który przedstawia przepływy finansowe, dokonuje się 

zmian w celu dostosowania poszczególnych pozycji dochodów i wydatków do poziomu, który 

określa uchwała budżetowa. Natomiast w załączniku nr 2 dotyczącym przedsięwzięć 

wieloletnich. Dokonuje się zmian dotyczących dwóch przedsięwzięć. Pierwsze  

to przedsięwzięcie pn. „modernizacja sali gimnastycznej w Pawłowicach”, które to zadanie 

wynika z planu gospodarki niskoemisyjnej. W zadaniu tym mienia się nazwę jednostki 

odpowiedzialnej za realizację zadania (szczegóły w uchwale), natomiast planowane nakłady  

w roku 2021 i 2022 oraz limity zobowiązań pozostają bez zmian. Zmiany zachodzą również w 
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przedsięwzięciu pn. ”termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Garzynie. Zmniejsza się 

łączne nakłady doliczając tylko wartości, które pozostały do poniesienia w związku z tym 

przedsięwzięciem w roku 2021. 

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają jakieś uwagi. 

Ponieważ pytań i uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXVI/202/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 17 maja 2021 roku,  

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata  

2021-2025 została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie zwiększenia udziałów w Samorządowym Funduszu 

Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu. (druk nr 203) 

Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały. Po odczytaniu projektu uchwały wyjaśniła, że po 

podjęciu uchwały przez radę, Gmina Krzemieniewo będzie w posiadaniu 14 udziałów w 

Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu o łącznej 

wartości 140 tys. złotych. 

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają jakieś uwagi lub pytania. 

Radni nie wnieśli pytań i uwag. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Nr XXVI/203/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 17 maja 2021 roku,  

w sprawie zwiększenia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. 

z o.o. z siedzibą w Gostyniu, została jednogłośnie przyjęta i stanowi w raz z uzasadnieniem 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

położonych w obrębie Stary Belęcin stanowiącej własność Gminy Krzemieniewo  

(druk nr 204) 

Przewodniczący poprosił Panią Joannę Nowacką – Zastępcę Wójta o przedstawienie projektu 

uchwały. 

Pani Joanna wyjaśniła, że przedmiotem niniejszej uchwały jest nieruchomość stanowiąca 

własność Gminy Krzemieniewo położona w obrębie Stary Belęcin. Wśród mieszkańców 

pojawiło się zainteresowanie nabyciem kolejnych działek, dlatego na podstawie decyzji  

o warunkach zabudowy, dokonano kolejnego podziału nieruchomości. Działka ta objęta jest 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i oznaczona jest symbolem MU czyli 

budownictwo mieszkaniowe. W związku ze złożonym przez mieszkańca wnioskiem, w którym 

wyraża chęć nabycia przedmiotowej działki, stosowne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Pani Joanna odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą jakieś pytania. 

Uwag i pytań nie wniesiono. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr XXVI/204/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 17 maja 2021 roku,  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Stary Belęcin 

stanowiącej własność Gminy Krzemieniewo została jednogłośnie przyjęta i stanowi, 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Krzemieniewie z siedzibą w Garzynie. (druk nr 205) 

Punkt został wykreślony z porządku obrad w związku z wnioskiem Wójta. W związku z tym, 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 
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Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Haliny Moryl z dnia 04 

lutego 2021 r. (druk nr 206) 

Przewodniczący Rady poprosił Henrykę Przybylską – Przewodniczącą Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji. Pani Henryka na wstępie odczytała projekt uchwały, a następnie odczytała 

uzasadnienie.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni wnoszą pytania. 

Ponieważ pytań i uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się –0. 

Uchwała Nr XXVI/206/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 17 maja 2021 roku,  

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Haliny Moryl z dnia 04 lutego 2021 r. została przyjęta 

jednogłośnie głosów i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Krzysztofa Kuklińskiego z 

dnia 08 lutego 2021 r. (druk nr 207) 

Przewodniczący Rady po raz kolejny poprosił Henrykę Przybylską – Przewodniczącą Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji. Pani Henryka na wstępie odczytała projekt uchwały, a następnie 

odczytała uzasadnienie.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni wnoszą pytania. 

Ponieważ pytań i uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się –0. 

Uchwała Nr XXVI/207/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 17 maja 2021 roku,  

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Krzysztofa Kuklińskiego z dnia 08 lutego 2021 r. 

została przyjęta jednogłośnie głosów i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 
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trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego (druk nr 208) 

Przewodniczący poprosił Wójta o przedstawienie projektu uchwały. 

Wójt wyjaśnił, że przedmiotowa uchwała została wywołana zmianami, które zaszły w ustawie 

z dnia 21 czerwca  2001 r., o dodatkach mieszkaniowych, wywołanych przez ustawę z dnia 10 

grudnia 2020 r.,  o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa. Zmiana, 

która zachodzi we wniosku, to dodanie rubryki, w której wnioskodawca zobligowany jest do 

podania numeru PESEL. Następnie odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni wnoszą pytania. 

Ponieważ pytań i uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się –0. 

Uchwała Nr XXVI/208/2021 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 17 maja 2021 roku,  

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego została przyjęta jednogłośnie głosów i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 

Ad 13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Ponieważ żadna interpelacja i zapytanie nie wpłynęło, Przewodniczący przeszedł do kolejnego 

punktu obrad. 

Ad 14. Wolne wnioski i komunikaty. 

Przewodniczący oddał głos Wójtowi. Wójt przedstawił sprawozdanie z realizacji Programu 

Współpracy Gminy Krzemieniewo z organizacjami pozarządowymi. Sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Dodatkowo Wójt wyraził zdanie, że dołoży się 

wszelkich starań by pomoc dla organizacji pozarządowych była większa niż dotychczas. 

Nikt więcej nie zabrał głosu. 
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Ad 15. Zakończenie. 

Z powodu wyczerpania porządku obrad Przewodniczący podziękował wszystkim 

zgromadzonym za uczestnictwo, i tym samym zakończył obrady XXVI Sesji Rady Gminy 

Krzemieniewo. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:     Przewodniczący: 

 

 

 

 


